
USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 
e-mail ufficio7.venezia@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio Scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. AOOUSPVE /14690                                            Venezia-Mestre, 14 Settembre 2011 
 
 
     IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA   la Legge n. 124/99, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
               particolare, l’art. 4; 
VISTO   il D.M. 131 del 13 giugno 2007, Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
               personale docente ed educativo; 
VISTO  il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011   recante   disposizioni  per  l’aggiornamento   delle 
              graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 
              2011/2014; 
VISTO  il D.M. n. 62 del 13 luglio 2011, relativo alla costituzione delle graduatorie di circolo e di 
               istituto del  personale  docente ed  educativo  per  il triennio scolastico   2011/2014, ed in 
               particolare  l’art  9,  che  prevede la  pubblicazione   contestuale   in  via  definitiva  delle 
               graduatorie di circolo e di istituto di I^ fascia da parte dei Dirigenti Scolastici; 
 
 
      DISPONE 
 
 
la   pubblicazione   all’ Albo  di  ciascuna  Istituzione  Scolastica della  provincia  di Venezia  delle 
graduatorie di circolo e di istituto definitive di I^ FASCIA del personale docente ed educativo 
dovrà avvenire contestualmente il giorno 16 Settembre 2011. 
 
Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà, con proprio provvedimento, le graduatorie di cui sopra. 
 
 
             F.to IL DIRIGENTE 
                        Domenico MARTINO 
 
 
______________________________________________ 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia -  LORO SEDI 
Alle OO.SS  della Scuola -  LORO SEDI 
Agli UU.SS.TT. del VENETO -  LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto – Direzione Generale – VENEZIA 
All’URP e all’ALBO - SEDE 


